
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 
 

ПРИКАЗ 

 

 
« 06 »  ноября 2024 г.                                                                          № 1603  

                                                  

О назначении ответственных лиц  

при проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным  приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования 

Белгородской области от 05.11.2024 № 3304 «О назначении ответственных лиц», в 

целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников (далее – Олимпиада) на территории Старооскольского 

городского округа в 2024-2025 учебном году 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить персональную ответственность за передачу предоставляемых 

материалов муниципального этапа Олимпиады  и хранение олимпиадных заданий 

до начала Олимпиады с соблюдением мер по обеспечению конфиденциальности 

информации за муниципальным координатором Чекановой Л.Л., главным 

специалистом отдела общего образования.  

2. Утвердить  состав школьных координаторов Олимпиады и возложить на 

них персональную ответственность за передачу, сохранность и 

конфиденциальность предоставляемых материалов муниципального этапа 

Олимпиады (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника департамента образования Ушакову И.Г.. 

 

 

Начальник  департамента 

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                 А.Н. Жданова                          
 

 
Чеканова Л.Л., 22-59-67 



Приложение 

 к приказу департамента образования 

 от «___» ноября 2024 № ____ 

 

Состав школьных координаторов  

общеобразовательных организаций, являющихся базой проведения 

муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году  

Наименование ОО ФИО 

МБОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени 

Н.П. Шевченко» 

Базелеева Елена Сергеевна 

МАОУ «ОК «Лицей №3» имени  

С.П. Угаровой» 

Степаненко Елена Владимировна 

МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Баркалова Евгения Юрьевна 

МБОУ «СОШ №6» Лазарева Елена Александровна 

МБОУ «ООШ №8» Семенова Ирина Васильевна 

МБОУ «СОШ №11» Монахова Лариса Анатольевна 

МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Окунева Лилия Леонидовна 

МБОУ «ЦО «Перспектива» Ликинцева Ирина Викторовна 

МБОУ «СОШ №14» им. А.М. Мамонова Ершова Татьяна Анатольевна 

МБОУ «ООШ №15» Коротина Светлана Николаевна 

МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Савченко Оксана Валерьевна 

МБОУ «СОШ №17» Гражданкина Маргарита Олеговна 

МБОУ «Гимназия №18» Лукьянова Светлана Александровна 

МАОУ «СШ №19 –КК «Виктория» Михайлиди Наталья Владимировна 

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого 

Оскола» 

Кондратенко Ольга Ивановна 

МБОУ «ЦО – СШ №22» Сухина Елена Ивановна 

МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Харитонова Лариса Станиславовна 

МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Зиборова Елена Владимировна 

МБОУ «СОШ №28 с УИОП» им. 

А.А. Угарова 

Малахова Лариса Митрофановна 

МАОУ «СПШ №33» Карапузова Марина Михайловна 

МБОУ «СОШ №34» Мурогова Ирина Николаевна 

МАОУ «СОШ №40» Галченко Оксана Владимировна 
  

https://shkola24staryjoskol-r31.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/rukovodstvo-pedagogicheskiy-sostav/pedagogicheskiy-sostav-all-2_404.html

